Администрация
муниципального образования

< Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
С юмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2025 года Ns 204
с. Сюмси

О внесении изменений в Административный реглЕrмент по предоставлению
муниципальной услуги (Прием зЕцвлений, док),ментов, а также постановка

на }пrет граждан, проживающих на сельскI,D( территориrD(, на поJIr{ение
государственной поддержки по государственной программе ((комплексное

р€цвитие сельских территорий))

В соответствии с Федер.шьным законом от 26 декабря 2024 rода
Jф 494-ФЗ (О внесении изменеЕий в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>>, руководствуясь Уставом муниципaшьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский райоЕ Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсппский район Удмуртской Республики>
постановляет:

1. Внести изменения в административный регламеЕт по
предоставлению муниципальной услуги <Прием заявлений, документов, а
также постановка на }п{ет граждан, проживающLIх на сельских территориях,
на по,цучение государственной поддержки по государственной программе
<<Комплексное р€ввитие сельских территорий>, утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>
от 21 ноября 2022 года Nч 832 (Об утверждении Административного

регламеЕта предоставлениrI муЕицип€!льЕой услуги <Прием заявлений,

документов, а также постановка на у{ет !раждан, прожив€lющих на сельских
территориях, на полгlение государственной поддержки по государственной
программе ((комплексное развитие сельских территорий> следующие
изменения:

l) пункт 2.5 раздела 2 <Правовые основаниrI дJuI предоставления
муниципaчIьной услуги) признать утратившим сиJry.

2) Разлел 4. кФормы контролlI за исполнением муниципальной услуги>
признать утратившим силу.

2

3) Раздел 5. <,Ц,осудебный (внесулебный) порядок обжалования

решениЙ и действиЙ (бездействия) струкryрных подразделений

Администрации, предоставляющих муниципЕIльную ycJryry, а также их

должностных лиц)) признать утратившим силу.
2. Настоящее постаЕовление вступает в силу со дЕя его подписания и

подлежит опубликоваIrию на официальном сайте администрации

муниципальIIоiо образования <Муниципальпый округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

Глава СюмсиIIского П.П. Кулрявчев

l